
平成 28 年 10 月 25 日 

関係者各位 殿 

 

 

 

 

日本女子体育大学新体操部後援会  会長 横山 眞理子 

同大学新体操部  監督 木皿 久美子 

   

第 46 回新体操演技発表会懇親会のご案内 

拝 啓 

仲秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃、日本女子体育大学並びに同新

体操部にご支援賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年は世界新体操選手権大会に団体選手として 1 年生の竹中七海が出場し、総合で

銅メダルを獲得しました。 

Aesthetic Group Gymnastics（AGG：団体徒手体操）は取り組んでから今年で 5 年目にな

り、ナショナルチームとして本学学生が世界選手権に出場し 5 位入賞の成績を収めることが

出来ました。 

今年も皆様方の御協力の元、第 46 回目の発表会を迎えられました。 

発表会後にささやかではありますが、下記の通り懇親会を開催する運びとなりました。合

わせてご案内申し上げます。 

皆様方におかれましては、日々ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りたいと存じます。 

敬 具 

 

記 

 

日 時：平成 29 年 11 月 3 日（金・祝日）    18：30～20：30 

 

会 場：駒沢オリンピック公園屋内球技場多目的室 

〒154-0013 東京都世田谷区駒沢公園 1 TEL：03-3421-6199 

   

お問合せ：日本女子体育大学新体操部後援会                

 TEL：03-3300-4787 

携帯電話（木皿久美子）：090-3687-4729 

 

以上 


